εμφανίζεται με την μορφή Αποκεντρωμένης Διοίκησης.

12. Την υπ΄αρ. 39782/2-3-2022 αναφορά-πρόταση 

του Δασαρχείου Αλμυρού, με την οποία προτείνεται η 

κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 

έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δασικού χαρα-

κτήρα εμβαδού τριών χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα 

επτά τετραγωνικών μέτρων (3.957,00 τ.μ.). Η έκταση 

αυτή, που εκχερσώθηκε παράνομα βρίσκεται στη θέση 

«Κάτω Γεντζελί» Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού,  του Δή-

μου  Αλμυρού, Περιφερειακής  Ενότητας Μαγνησίας, με 

στοιχεία (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,Ξ,Α), απεικονίζεται και 

προσδιορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγ-